RAMOS DE OLIVEIRA em viagem CRUZ DAS ALMAS/ 
AMARGOSA/ EUNÁPOLIS/ PORTO SEGURO/ ILHÉUS no período 
de 19/09/2022 a 24/09/2022. 

R$1.111,00 R$0,00 R$1.111,00 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 5.944,80 (Cinco mil, novecentos e quarenta e 
quatro reais e oitenta centavos). 

Av. Tancredo Neves, n° 909, Edifício André Guimarães Business Center, Sala 503, Caminho das Arvores, Salvador -Ba. Tel: 71 3462-2769 CNPJ 

06.814.143/0001-13  www.globalmanutencoes.com.br 

Salvador, 26 de setembro de 2022

[...]

CARVALHO SILVA em viagem SALVADOR / EUCLIDES DA CUNHA 
/ SALVADOR no período de 12/09/2022 a 21/09/2022. 02 
PASSAGENS. 

R$ 1.919,00 R$ 176,53 R$ 2.095,53 

*Obs. O valor restituído refere-se a comprovação das diárias e passagens. 

VALOR TOTAL 
R$ 10.477,65 (Dez mil, quatrocentos e setenta e 
sete reais e sessenta e cinco centavos) 

Salvador, 22 de setembro de 2022 

Atenciosamente, 

Joseana  Carvalho 

Financeiro 

Global Manutenções e Construções 

Eireli Tel: (71)3462-2769 

financeiro@globalmanutencoes.com.br